П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         27 октября 2021 года                             с.Чоя                           № 671

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

муниципального образования

«Чойский район»  на 1 октября

2021 года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай,  утвержденным решением

Совета депутатов муниципального образования «Чойский район» от 04 октября

2019 года  № 8-3, Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Чойский район» по состоянию на 1 октября 2021 года по доходам в

сумме 371 152 903,31  (триста семьдесят один миллион сто пятьдесят две тысячи

девятьсот три рубля) 31 копейка,  по расходам в сумме 366 049 899,97  (триста

шестьдесят шесть миллионов сорок девять тысяч восемьсот девяносто девять

рублей) 97 копеек, с профицитом бюджета в сумме  5 103 003,34 (пять миллионов

сто три тысячи три рубля) 34 копейки.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации

муниципального образования «Чойский район»   Чичинову М.А.

Глава муниципального образования

                   «Чойский район»                                                                      И.А.Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы